Приложение 1.

Ректору ГГТУ
Доценту Н.Г. Юсуповой
_________________ФИО
Контактный телефон___________________
[bookmark: _GoBack]Адрес электронной почты__________________
Заявление
Прошу зачислить меня/ моего сына/дочь   _________ на подготовительные курсы отдела профориентации и трудоустройства ГГТУ  для подготовки к сдаче ЕГЭ по следующим предметам:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 «____»__________20__г
________________________(подпись)